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Pasqvrat Financiare te Vitit 2014

A K T I V E T

A K T I V E T  A F A T S H K U R T R A

84,699te tjera financiare afatshkurtra

Te tjera te arketushme

A K T I V E T  A F A T G J A T A

Aktive tjera afat giata materiale

ve te tjera afatgjata

Totali Aktiveve



TYRAL F

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

l,
I

PASIVET DHE KAPITALI

P A S I V E T  A F A T S H K U R T R A

13,991 ,031

Te pagueshme ndai Punoniesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend

Detyrime tatimore Per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore Per Tvsh-ne

Detyrime tatimare per Tatimin ne Burim

Parapagimet e arketuara

P A S I V E T  A F A T G J A T A

K A P I T A L I

imi (Humbja) e vit i t  f inanciar

Totali Pasiveve



te Ardhurave nztmeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres

Pershkrimi i  Elementeve
Periudha

Para ardhese

TE ARDHURAT

SHPENZfMET =1+2+3+4+5

Shpenzime per  mater ia le

Shpenzimet per mallrat e prodhuara

lnventari ne fund te vitit

Shpenzime personel i

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata

Energji uji,fax,telefon,internet

Shpenzime te qarkul l imit  te mal l i t  e transport i t

Qera ambjenti

Taksat Doganore e Bashkiake

Shpenzi me ad mi nistrative, mirembajtje d he te tjera

Fitimi para tatimeve

Tat imi  mbi f i t imin

Fitimi pas tatimit
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